¶ Deinde cū dicit. (Et hoc p̄cipe rē.) Oñedit q̄ instrui debēt cauere sibi a malis. Et iō dicit q̄ et prohibeat hoc p̄cipiēs q̄ mulieres q̄ ab ecclesia sustētant sint irrep̄hē sibilis. ps. Domum tuam domine decet sanctitudo.

¶ Deinde cū dicit. (Si qs̄ aut rē.) Assignat rōnem hui⁹ qd̄ dixit (discat primū rē.) dices q̄ ōz q̄ circa hoc instruat vidua: q̄ hoc est de necessitate. Et iō dicit: suoz q̄ ruz s. cura ei incumbit et maxime domesticoz. Lan. 2. Quid nauit in me charitatē. Et sicut aug. dicit: postumus oib⁹ bene velle: s̄ illi qui sunt nobis cōiuncti estimant quasi qdam soz: r̄ iō magis diligendi. Ambrosius in libro de officijs dicit: q̄ ratio huius ē: q̄ forte his qbus nō est v̄ recūdū suscipere a suis esset v̄ recūdū suscipere ab alijs.

¶ Sidē negauit p̄ opa: q̄ si non seruat fidem his quos natura copulauit sequēs ē q̄ nec alijs. Tit. 1. Confitentur se nosce deū factis aut negant rē. Sed nungd̄ ē hoc v̄z. et est infideli deterior: Lūius p̄trariū videt p̄ aug. Jo. 15. Si nō venissem rē. q̄ sup hoc dicit q̄ ibi loquitur de peccato infidelitatis: qd̄ est grauius ceteris peccatis: q̄ peccata in deū sunt grauiora q̄ q̄ in proximū. Respō deo q̄ status fidelis ab infideli pōt dupliciter p̄siderari. Primo q̄tum ad statū peccati: r̄ sic infideles sunt in peiozi statū: q̄ nihil agunt deo acceptū: nō aut si p̄siderent q̄tum ad vnū peccatū. Fidelis eniz r̄ infidelis si mechētur plus peccat fidelis: q̄ facit iniurias fidei. Et sic dicit q̄ si fidelis p̄tēnit curā parentū grauius peccat q̄ si hoc faceret infidelis. sc̄de. Pe. 2. Melius erat eis nō cognoscere viā iusticie q̄ post agnitionē retrosum auerti rē.

Lectio.

II.

Vidua eligatur non minus sexaginta annoz que fuerit vnus viri vxor in operibus bonis testimonium habens si filios educauit: si hospitio receperit: si sanctorum pedes lauit: si tribulationez patientibus subministravit: si omne op⁹ bonum subsecuta est. Adolescentiores autē viduas deuota. Cum enim luxuriare fuerint i christo nubere volunt habentes dānationez: quia primam fidem irritam fecerunt. Simul autem r̄ ociose discunt circūire domos: nō solū ociose: sed r̄ verbose r̄ curiose loquētes q̄ non oportet. Volo autem iuniores nubere: si filios procreare: matresfamilias esse: nullaz occasionem dare aduersario maledicti gratia. Jam enim quedam conuerse sunt retro post

sathanam. Si quis fidelis habet viduas sumministret illis: vt non grauetur ecclesia vt his que vere vidue sunt sufficiat.

¶ Supra oñdit viduas ab ecclesia eē sustētandas: hic ostēdit quales sunt sustētande. Et p̄mo oñdit qualis sit eligēda. Sc̄do qualis vitāda ibi. (Adolescentiores rē.) Circa primū tria facit: q̄ p̄mo oñdit eē eligēda ex tēpe. Sc̄do ex castitate. Tertio ex bonoz opez exercitio. Ex tpe q̄ sexaginta annoz. Sed de qua electiōe agit: Ad hoc pōt r̄ideri dupliciter. Uno mō q̄ loquit de electiōe qua eligitur ad p̄sidentū gubernationi aliaz viduaz q̄ ab ecclesia nutriebant q̄ sic antiqua p̄ficiat vt de p̄tinetia ei⁹ nullus suspicet. Numeri. 4. A triginta annis r̄ supra vsq̄ ad annos. 50. rē. Sed p̄tra v̄r q̄ ecclesia facit h̄ium: q̄ abbatisse iuniores fiunt. R̄ideo dicendū ē q̄ inordinatū ē q̄ nimis iuuecule fiunt: s̄ tñ nō ē tāta diligentia ecclesie in eis q̄ sunt incluse vt in eis q̄ sunt libere. Alio mō q̄ loquat de electiōe qua eligit ad hoc q̄ sustēret stipēdys ecclesie: r̄ talis eligat nō min⁹ q̄ annoz sexaginta: q̄ iuuenes p̄nt laborare manibus: sicut r̄ ap̄lus: qui licet posset de euāgelio viuere: tñ laborabat: s̄ vetule gescūt.